
      

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 مصلحة التعليم والتقييم

 قسم الحقوق

 

 كشف الحضور
 2021/2022 يـــــــالثانلامتحان السداسي 

 

 ديــــــــــون   –حقــــوق   ليسانس أولىالسنة :

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 الاداري القانون :مقياس

 18 : القاعة
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  تابعي  لاميه 1
  بن عماره  حسين 2
  زواري فرحات  سفيان 3
  غمام عمارة  محمد جدير 4
  بن ناجي  سيف الدين 5
  محمد زياد  أوبيري 6
  حماد  زكريا 7
  رمضاني  عمار 8
  الوردي  محمد نعيم 9
  بن عبد الله  الشيخ 10
  غربي  خديجة 11
  احميمه  الحبيب 12
  قصبه  عبد الله 13
  الزايز  صفاء مروى 14
  غدير أحمد  رانيا 15
  تومي  السعيد 16
  شطي  عباس 17
  خذير  معتز بالله 18
  خالد  ربيعة 19
20   
21   
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 كشف الحضور
 2021/2022 يـــــــالثانلامتحان السداسي 

 

 ديــــــــــون   –حقــــوق   ليسانس أولىالسنة :

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 الاقتصاد السياسي :مقياس

 18: القاعة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  طراد  عز الدين 1
  بوكوشة  خالد 2
  بحري  سوسن 3
  عمامرة  عبد الحميد 4
  جويدة أحمد  مريم 5
  كريوع  صلاح الدين 6
  غريرة  رحاب 7
  الزايز  صفاء مروى 8
  وليد  كرثيو 9

  هراوة  محمد رياض 10
  بوزيدي  ابراهيم 11
  بروكش  حنان 12
  العبيدي  مريم 13
  لغريب  عصام 14
  خالد  ربيعة 15
16   
17   
18   
19   
20   
21   
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 كشف الحضور
 2021/2022 يـــــــالثانلامتحان السداسي 

 

 ديــــــــــون   –حقــــوق   ليسانس أولىالسنة :

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 القانون الدستوري :مقياس

 18 : القاعة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  رمضاني  فارس 1
  أمينة  وعة 2
  أوبيري  محمد زياد 3
  حماد  زكريا 4
  الوردي  محمد نعيم 5
  غربي  خديجة 6
  قايد  سيف الدين 7
  غريرة  رحاب 8
  سليماني  أميرة 9

  عطا الله  عبد العالي 10
  فدول  نبيلة 11
  عريف  عيسى 12
  بلول  فاطمة 13
  تومي  السعيد 14
  رغيوة  صفاء 15
  لغريب  عصام 16
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 كشف الحضور
 2021/2022 يـــــــالثانلامتحان السداسي 

 

 ديــــــــــون   –حقــــوق   ليسانس أولىالسنة :

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 مصطلحات قانونية :مقياس

  18 : القاعة
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  مسعودي  محمد إقبال 1
  هميسي  سوسن 2
  طراد  عز الدين 3
  خضير  عبد الحق 4
  بن عماره  حسين 5
  عشوري  خالد 6
  بوكوشة  خالد 7
  غمام جريدي  عبد القادر 8
  عمامرة  عبد الحميد 9

  الاخوه  إكرام 10
  حماد  زكريا 11
  جويدة أحمد  مريم 12
  جويده مبروك  هنية 13
  عباسي  نسيبة 14
  بن عبد الله  الشيخ 15
  بن عتوس  راضية 16
  ورقلي  يسمينة 17
  جوادي  أيمن 18
  درداخ  أيمن 19
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 كشف الحضور
 2021/2022 يـــــــالثانلامتحان السداسي 

 

 ديــــــــــون   –حقــــوق   ليسانس أولىالسنة :

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 مصطلحات قانونية :مقياس

  19 : القاعة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  غريرة  رحاب 1
  الزايز  صفاء مروى 2
  قادري  عبد الاله 3
  كرثيو  وليد 4
  هراوة  محمد رياض 5
  بركة  عفاف 6
  بالي  علاء 7
  بوزيدي  ابراهيم 8
  بن قانة  سليمة 9

  بروكش  حنان 10
  سليماني  أميرة 11
  عطا الله  عبد العالي 12
  العبيدي  مريم 13
  هيشر  فطيمة 14
  عريف  عيسى 15
  حسين  شهيناز 16
  لغريب  عصام 17
  شطي  عباس 18
  خالد  ربيعة 19
20   
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 كشف الحضور
 2021/2022 يـــــــالثانلامتحان السداسي 

 

 ديــــــــــون   –حقــــوق   ليسانس أولىالسنة :

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 العلوم القانونية منهجية:مقياس

 18: المدرج
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  حشفة  يوسف 1
  خضير  عبد الحق 2
  دركي  عرفات 3
  بوكوشة  خالد 4
  غمام عمارة  محمد جدير 5
  بن خليفه  رامي 6
  بن موسى  نصر الدين 7
  رمضاني  عمار 8
  بن عرفة  ايمن 9
  كريوع  صلاح الدين 10
  سعيد  فائزة 11
  منيعي  عبد اللطيف 12
  رابحي  خوذير 13
  قاسمي  آية 14
  محده  رانيا 15
  ورقلي  يسمينة 16
  سلاطنية  نورس 17
  قايد  سيف الدين 18
  قرميط  رشاد 19
  درداخ  أيمن 20
  بريك  السعيد 21
  بالي  علاء 22
  بوزيدي  ابراهيم 23
  فدول  نبيلة 24
  رغيوة  صفاء 25

 
 



      

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 مصلحة التعليم والتقييم

 قسم الحقوق

 

 كشف الحضور
 2021/2022 يـــــــالثانلامتحان السداسي 

 

 ديــــــــــون   –حقــــوق   ليسانس أولىالسنة :

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 مدخل القانون:مقياس

 18 : القاعة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  رمضاني  فارس 1
  خضير  عبد الحق 2
  بن عماره  حسين 3
  زواري فرحات  سفيان 4
  غمام عمارة  محمد جدير 5
  بن ناجي  سيف الدين 6
  أوبيري  محمد زياد 7
  رمضاني  عمار 8
  غربي  خديجة 9

  احميمه  الحبيب 10
  قصبه  عبد الله 11
  غريرة  رحاب 12
  عبد الاله  قادري 13
  ديده  إلهام 14
  غدير أحمد  رانيا 15
  سليماني  أميرة 16
  عطا الله  عبد العالي 17
  تومي  السعيد 18
  لغريب  عصام 19
  شطي  عباس 20
  خذير  معتز بالله 21
  خالد  ربيعة 22
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 كشف الحضور
 2021/2022 يـــــــالثانلامتحان السداسي 

 

 ديــــــــــون   –حقــــوق   ليسانس أولىالسنة :

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 مدخل للشريعة:مقياس

 18: القاعة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  تابعي  لاميه 1
  حشفة  يوسف 2
  مسعودي  محمد إقبال 3
  مومني  عبد المعز 4
  هميسي  سوسن 5
  طراد  عز الدين 6
  دركي  عرفات 7
  بن عماره  حسين 8
  وعة  أمينة 9

  زواري فرحات  سفيان 10
  بوكوشة  خالد 11
  غمام جريدي  عبد القادر 12
  غمام عمارة  محمد جدير 13
  بحري  سوسن 14
  الاخوه  إكرام 15
  بن خليفه  رامي 16
  بن موسى  نصر الدين 17
  بن ناجي  سيف الدين 18
  أوبيري  محمد زياد 19
  حماد  زكريا 20
  جويدة أحمد  مريم 21
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 كشف الحضور
 2021/2022 يـــــــالثانلامتحان السداسي 

 

 ديــــــــــون   –حقــــوق   ليسانس أولىالسنة :

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 مدخل للشريعة:مقياس

 19: القاعة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  رمضاني  عمار 1
  جويده مبروك  هنية 2
  عباسي  نسيبة 3
  الوردي  محمد نعيم 4
  كريوع  صلاح الدين 5
  سعيد  فائزة 6
  شوشاني عبيدي  عائشة 7
  بن عبد الله  الشيخ 8
  بن عتوس  راضية 9

  غربي  خديجة 10
  منيعي  عبد اللطيف 11
  رابحي  خوذير 12
  قاسمي  آية 13
  محده  رانيا 14
  سلاطنية  نورس 15
  قايد  سيف الدين 16
  احميمه  الحبيب 17
  قرميط  رشاد 18
  درداخ  أيمن 19
  غريرة  رحاب 20
 خالد  ربيعة 21
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 2021/2022 يـــــــالثانلامتحان السداسي 

 

 ديــــــــــون   –حقــــوق   ليسانس أولىالسنة :

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 مدخل للشريعة:مقياس

 20: القاعة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  الزايز  صفاء مروى 1
  ديده  إلهام 2
  هراوة  محمد رياض 3
  غدير أحمد  رانيا 4
  بركة  عفاف 5
  بالي  علاء 6
  بوزيدي  ابراهيم 7
  بن قانة  سليمة 8
  بروكش  حنان 9

  سليماني  أميرة 10
  العبيدي  مريم 11
  هيشر  فطيمة 12
  فدول  نبيلة 13
  عريف  عيسى 14
  بلول  فاطمة 15
  تومي  السعيد 16
  حسين  شهيناز 17
  صفاء  رغيوة 18
  لغريب  عصام 19
  شطي  عباس 20
 خذير  معتز بالله 21
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